



ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ 2020թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝
«Բարի Մամա» բարեգործական հասարակական կազմակերպություն
Ծրագիրը՝

Անվանումը՝

ՀՀ Կառավարության 2019թ-ի դեկտեմբերի 26-ի N1919-Ն որոշման N5 հավելվածի 7-րդ աղյուսակի «1141. Ընտանիքներին, կանանց և երեխաներին աջակցություն» ծրագրի, «12002. Կենսաբանական ընտանիք տեղափոխված և հաստատություն մուտքը կանխարգելված երեխաների ընտանիքների բնակության օգնության փաթեթի տրամադրում» միջոցառում /ՀՀ Լոռու, Գեղարքունիքի և Սյունիքի մարզերում/

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսեր /հազ. դրամ/
միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
	Ապրանքներ					
03221113-1	լոբի	ՄԱ	կգ	900	666	599.40
03221110-1	գազար	ՄԱ	կգ	250	1332	333.00
15421100-1	արևածաղկի ձեթ /զտած/	ՄԱ	լիտր	600	1332	799.20
15531100-1	կարագ	ՄԱ	կգ	3000	199.8	599.40
15511600-1	խտացրած կաթ 370գ	ՄԱ	հատ	400	666	266.40
15614200-1	բրինձ	ՄԱ	կգ	360	1332	479.52
15612180-1	բարձր տեսակի ցորենի ալյուր	ՄԱ	կգ	250	1998	499.50

15331161-1	սոխ, գլուխ	ՄԱ	կգ	400	666	266.40
15331153-1	ոսպ	ՄԱ	կգ	600	999	599.40
15872400-1	աղ, կերակրի մանր	ՄԱ	կգ	150	666	99.90
15831000-1	շաքարավազ սպիտակ	ՄԱ	կգ	300	666	199.80
15863200-1	թեյ, սև	ՄԱ	կգ	3000	66.6	199.80
15851100-1	մակարոն	ՄԱ	կգ	350	1332	466.20
03142520-1	ծու	ՄԱ	հատ	50	9990	499.50
15112160-1	հավի միս սառեցված	ՄԱ	կգ	1050	865.8	909.09
39831241-1	օճառ, ձեռքի	ՄԱ	հատ	150	1184	177.6
39831242-1	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	կգ	1335	177.6	237.1
39831210-1	ամանի լվացման դետերգենտներ /աման լվացող հեղուկ /	ՄԱ	լիտր	500	296	148.0
33711310-1	շամպուններ	ՄԱ	լիտր	980	296	290.1
33761100-1	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	1184	177.6
19642000-1	պոլիէթիլենային պարկ, սննդային	ՄԱ	հատ	10	7104	71.04
19642000-2	պոլիէթիլենային պարկ, սննդային	ՄԱ	հատ	100	592	59.2
24451141-1	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	լիտր	4000	8	32.0
33141159-1	բժշկական ձեռնոց, ոչ ստերիլ	ՄԱ	հատ	35	800	28.0
33141129-1	դիմակ	ՄԱ	հատ	150	800	120.0
	Ընդ.					8157.13
	Ծառայություններ					
60181100-1	Բեռնատարների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	990000	1	990.0
	Ընդ.					990.0